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Opis:
Wymiary:

Max. wymiary zewnętrzne szafki:
Wysokość:	 2200mm 
Szerokość segmentu:	 700mm
Głębokość:	 550mm
Blat ławeczki (szerokość):	 300mm

Zastosowanie:

Szafki ubraniowe S-1S przeznaczone są do obiek-
tów tzw. „mokrych” np. Straż Pożarna a także do 
obiektów sportowych, placówek szkolnictwa, za-
kładów produkcyjnych oraz do wszystkich innych 
budynków gdzie niezbędna jest maksymalna prze-
wiewność szafek oraz wzorowa organizacja prze-
bieralni lub szatni. Materiały użyte do produkcji 
szafek pozwalają na zastosowanie w każdych wa-
runkach zapewniając wysoką trwałość, odporność 
na warunki otoczenia oraz estetykę wykonania.

Specyfikacja:

Szafka ubraniowa typ S-1S  wyposażona jest w jed-
ne drzwiczki w jednym segmencie. Konstrukcja 
wykonana jest z profili aluminiowych. Wypełnie-
nie ścian i drzwi z siatki stalowej, oczko 50x50, gru-
bość drutu #3mm. Konstrukcja i wypełnienia z siat-
ki malowane proszkowo, kolor wg palety RAL. Półki 
(2szt. w jednym segmencie), dno szafki z płyty HPL 
#8mm, wierzch z płyty hpl #3mm. Górna półka z re-
lingiem na wieszaki. Drzwiczki wyposażone w dwie 
pary zawias samodomykających, zamykane zam-
kiem na kluczyk. Nogi z regulowanymi stopkami do 
wypoziomowania szafki. Ławeczka wolnostojąca 
wysoka na 400mm z blatem z płyty hpl #8mm sze-
rokim na 300mm. Możliwość wyboru konfiguracji i 
zmiany wymiarów.

Właściwości:

System szafek ze względu na zastosowane materia-
ły doskonale sprawdza się we wszystkich obiektach.
Solidna konstrukcja zapewnia wysoką trwałość, do-
skonałe warunki higieniczno - sanitarne,  odpor-
ność na różne czynniki zewnętrzne jak np. wilgoć 
oraz różnego rodzaju zabrudzenia.

Zalety:

1. �Bardzo duża odporność na trudne warunki;
2. �Możliwość dopasowania zabudowy do każdego 

rodzaju pomieszczeń;
3. Pełne bezpieczeństwo użytkowania;
4. Estetyka wykonania, uniwersalność.

Szafka szatniowa do odzieży wilgotnejSzafka szatniowa do odzieży wilgotnej

S-1S z ławeczką

Typ:

Model:

Wyposażenie obiektów przemysłowych
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